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Assemblin får stort installationsuppdrag i regeringskvarteret i Oslo 
Efter att ha deltagit i planeringsfasen har Assemblin Norge även erhållit installationsuppdraget 
avseende tekniska rörsystem i källarplanet under Regeringskvarteret i Oslo. Uppdraget blir 
Assemblin Norges största VS-uppdrag någonsin och ett av Assemblin-koncernens tio största nu 
pågående projekt.  
 
I mars 2020 ingick Assemblin ett samverkansavtal med huvudentreprenören Veidekke om deltagande i 
planeringsfasen (fas 1) avseende byggprojektet ”K201 Kjeller”, som är ett nytt källarplan under det nya 
regeringskvarteret. Projektet har nu gått in i produktionsfasen (fas 2), och Assemblin har kontrakterats för att 
installera kvalificerade värme- och sanitetstekniska system som bland annat inkluderar industrirörsystem, där 
Assemblin nyttjar sin spetskompetens inom industriservice i Sarpsborg.  

– Det nya regeringskvarteret är ett av de största norska byggprojekten någonsin, och vi är mycket stolta över 
att vara en del av detta utvecklingsprojekt. Det ställer höga krav på kvalitet, säkerhet, arbetsmiljösäkerhet och 
hållbarhet, vilket också är viktiga fokusområden för oss på Assemblin, säger Torkil Skancke Hansen, vd och 
affärsområdeschef på Assemblin i Norge.  
 
Projektet beräknas vara avslutat under vintern 2025. 
 
Mer information om det nya regeringskvarteret finns här: https://www.statsbygg.no/prosjekter-og-
eiendommer/nytt-regjeringskvartal    

För mer information, kontakta: 
Torkil Skancke Hansen, vd för Assemblin Norge, torkil.hansen@assemblin.no, +47 97 57 75 54 
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef Assemblin, asvor.brynnel@assemblin.se,  
+46 10 475 39 48 
 
 
Om Assemblin 
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige, Norge och Finland. Vi utformar, installerar och 
underhåller tekniska system för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta och hållbara installationer som får byggnader att 
fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala samarbeten och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Vi har en 
omsättning på 10 miljarder kronor och cirka 6 300 engagerade medarbetare på runt 100 orter i Norden. Läs mer på assemblin.se. 
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